

Årsredovisning

Johans Byggservice Orust AB

559372-2894

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Andersson

2024-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg och fastighetservice. Renovering och nybyggnation samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Orust.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2304-2403	2204-2303
Nettoomsättning	812	534
Resultat efter finansiella poster	52	78
Soliditet %	47	49

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga detta är bolagets andra räkenskapsår då orderingsgången ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000		61 891
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		61 891	-61 891
- Årets resultat			41 059
- Belopp vid årets utgång	50 000	61 891	41 059

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	61 891
Årets resultat	41 059
Summa	102 950

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	102 950
Summa	102 950

RESULTATRÄKNING

1

	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	812 287	534 259
Övriga rörelseintäkter	804	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	813 091	534 259
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-117 430	-44 399
Övriga externa kostnader	-179 395	-196 934
Personalkostnader	-464 723	-214 927
Summa rörelsekostnader	-761 548	-456 260
Rörelseresultat	51 543	77 999
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	382	75
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19	0
Summa finansiella poster	363	75
Resultat efter finansiella poster	51 906	78 074
Resultat före skatt	51 906	78 074
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 847	-16 183
Årets resultat	41 059	61 891

BALANSRÄKNING

1

	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	15 699	0
Övriga fordringar	87 302	78 273
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	63 280	70 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 751	31 674
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>182 032</i>	<i>180 897</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	141 708	45 847
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>141 708</i>	<i>45 847</i>
Summa omsättningstillgångar	323 740	226 744
SUMMA TILLGÅNGAR	323 740	226 744

BALANSRÄKNING

	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	61 891	0
Årets resultat	41 059	61 891
<i>Summa fritt eget kapital</i>	102 950	61 891
Summa eget kapital	152 950	111 891
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	40 471	0
Övriga skulder	130 319	114 853
Summa kortfristiga skulder	170 790	114 853
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	323 740	226 744

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-31	2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Svanesund 2024-09-30

Johan Andersson

Johan Andersson

2024-09-30